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	Studijní program / studijní obor
	Forma studia
	Počet uchazečů
	Dostavilo se
	Uspělo u přijímací zkoušky
	Přijato děkanem
	Přijato rektorem
	Přijato celkem

	Bakalářské studium

	Ekonomické teorie

	Ekonomie
	prezenční
	224
	204
	145
	98
	0
	98

	Ekonomika a management

	Podniková ekonomika a management
	prezenční
	1265
	1166
	838
	238
	0
	238

	Podniková ekonomika a management
	kombinovaná
	513
	437
	354
	166
	0
	166

	Finance a účetnictví

	Finance
	prezenční
	629
	581
	417
	177
	0
	177

	Finance
	kombinovaná
	326
	261
	204
	82
	0
	82

	Finance a právo
	prezenční
	394
	381
	303
	106
	0
	106

	Hospodářská politika a správa

	Ekonomika a řízení nestátních neziskových organizací
	kombinovaná
	54
	44
	32
	20
	0
	20

	Hospodářská politika
	prezenční
	268
	250
	194
	117
	0
	117

	Hospodářská politika + Francouzský jazyk pro hospodářskou a administrativní činnost
	prezenční
	57
	37
	32
	26
	0
	26

	Regionální rozvoj a cestovní ruch
	prezenční
	473
	436
	269
	137
	0
	137

	Regionální rozvoj a cestovní ruch
	kombinovaná
	123
	102
	74
	39
	0
	39

	Regionální rozvoj a správa
	prezenční
	126
	119
	81
	44
	0
	44

	Regionální rozvoj a správa
	kombinovaná
	50
	46
	32
	21
	0
	21

	Veřejná ekonomika a správa
	prezenční
	337
	316
	219
	142
	0
	142

	Veřejná ekonomika a správa
	kombinovaná
	164
	141
	101
	70
	0
	70

	Systémové inženýrství a informatika

	Ekonomické informační systémy
	prezenční
	50
	45
	21
	0
	0
	0

	Podniková informatika
	prezenční
	66
	66
	66
	66
	0
	66

	Celkem
	
	5119
	4632
	3382
	1549
	0
	1549


